ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об удовлетворении ходатайства

по делам №№ 223ФЗ-554/16/АК301-17, 223ФЗ-554/16/АК302-17, 223ФЗ-
319/16/АК303-17, 223ФЗ-543/16/АК/АК305-17, 223ФЗ-523/16/АК306-17, 223ФЗ-

230/16/АК308-17, 223ФЗ-230/16/АК309-17
об административных правонарушениях

«23» мая 2017                                                                                                 г. Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  ходатайство  (вх.  от  19.05.2017  №  76132/17)  ПАО
«Сбербанк  России» по  делам  об  административных  правонарушениях  №№
223ФЗ-554/16/АК301-17,  223ФЗ-554/16/АК302-17,  223ФЗ-319/16/АК303-17,
223ФЗ-543/16/АК/АК305-17, 223ФЗ-523/16/АК306-17, 223ФЗ-230/16/АК308-17,
223ФЗ-230/16/АК309-17, возбужденных в отношении ПАО «Сбербанк России»
(ИНН  7707083893,  КПП  773601001,  ОГРН  1027700132195)  (далее  -
Ходатайство),

УСТАНОВИЛА:
Защитником ПАО «Сбербанк России» по доверенности № МБ/1231-Д от

06.03.2017 <...> подано Ходатайство.
Из  Ходатайства  следует,  что  в  связи  с  получением  определений  о

возбуждении  дел  об  административных  правонарушениях  и  определений  об
истребовании дополнительных материалов по делам №№ 223ФЗ-554/16/АК301-
17, 223ФЗ-554/16/АК302-17, 223ФЗ-319/16/АК303-17, 223ФЗ-543/16/АК/АК305-
17,  223ФЗ-523/16/АК306-17,  223ФЗ-230/16/АК308-17,  223ФЗ-230/16/АК309-17
незадолго  до  даты  составления  протоколов  по  делам  об  административных
правонарушениях,  ПАО  «Сбербанк»  просит  перенести  дату  составления
протокол на более позднее время.

С учетом изложенного и руководствуясь статьей 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:
1.  Удовлетворить  Ходатайство  ПАО  «Сбербанк  России»  об  отложении

подписания протоколов об административных правонарушениях.
2.  Законному  представителю  ПАО  «Сбербанк  России» явиться

25.05.2017  в  11.00  в  ФАС  России  по  адресу:  г.  Москва,  ул.  Садовая
Кудринская, д. 11, каб. 2 для дачи объяснений по факту нарушений, а также
для  составления  и  подписания  протоколов  об  административных

2017-53511(1)

2

правонарушениях,  либо  направить  для  этих  целей  защитника  с  надлежащим
образом  оформленными  полномочиями  на  участие  в  административном
производстве.

2017-53511(1)